УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 24 »   ноября  2021  г.                                                                №1419

О назначении ответственных лиц за

хранение и передачу видеоматериалов

итогового сочинения (изложения)

в 2021-2022 ученом году

В соответствии  с приказом департамента образования Белгородской области

от 16 ноября 2021 года №3350 «Об организационном и техническом сопровождении

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022

учебном году», в целях своевременной подготовки и организованного проведения

итогового сочинения (изложения)  на территории Старооскольского городского округа

в 2021-2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителей мест проведения ИС-11 (приложение1),

утвержденных приказом управления образования администрации Старооскольского

городского округа от  15.11.2021 г. №1371 «Об утверждении персонального состава

комиссий по проведению итогового сочинения (изложения) в местах проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа 01 декабря

2021 года» ответственными лицами:

 за хранение видеоматериалов итогового сочинения (изложения) в течение 6

месяцев со дня проведения;

 за передачу копии видеоматериалов проведенного итогового сочинения

(изложения) в МБУ «СЦОКО» не позднее, чем через один рабочий день после

проведения.

2. Назначить Луневу Софию Николаевну,  директора муниципального

бюджетного учреждения «Старооскольский центр оценки качества образования»,

ответственным лицом за хранение, доставку и передачу видеозаписей из мест проведения

итогового сочинения (изложения) Старооскольского городского округа в региональный

центр обработки информации не позднее, чем через два рабочих дня после проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                            Л.В. Илюк

Лунева София  Николаевна,

8(4725)22-54-02